

**Amenajarea zonei de parc str.  
Chisinaului intersectie str.  
P.Ungureanu or. Cricova mun.  
Chisinau pe teren cu nr.  
cadastral 3156106.391**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № № 25 /02  
REAC Retele exterioare de apa si canalizare**

Valoarea de deviz 267 805,38 lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. № 25 /02-REAC Retele exterioare de apa si canalizare</b>				
		<b>1.1. Utilaj</b>				
1		Contor D. 40 DS TRP (clasa C) Qn 10-16 m#/h MADDALENA	buc	1,0000	4 060,00 0,00	4 060,00 0,00
2		Contor D. 15 DS-SRP R-160 (clasa C) Qn 1.5-2.5 m#/h (preechipat)	buc	1,0000	425,50 0,00	425,50 0,00
3		Racord flexibil cu flanse D.100 PN10/16 WATO	buc	12,0000	1 226,67 0,00	14 720,04 0,00
		<i>Total</i>	lei			19 205,54
		<i>Cmd</i>	1,2 %			230,47
		<b>Total Utilaj Inklusiv salariu</b>				<b>19 436,01</b>
		<b>1.2. Lucrari de constructie</b>				
4	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Teava D. 50/PN10 PE100 SDR17 x 3.0 SM EN 12201-2	m	267,5000	71,44 4,05	19 109,83 1 083,37

1	2	3	4	5	6	7
5	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Teava D. 32/PN10 PE100 SDR17 x 3.0 SM EN 12201-2	m	1,5000	67,07 4,05	100,61 6,08
6	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Teava D.250/PN10 PE100 SDR17 x 14.8 SM EN 12201-2	m	24,0000	1 002,82 4,05	24 067,78 97,20
7	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Teava D. 75/PN10 PE100 SDR17 x 4.5 SM EN 12201-2	m	7,5000	128,86 4,05	966,46 30,38
8	AcB04C	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 40 mm Contor D. 40 DS TRP (clasa C) Qn 10-16 m#/h MADDALENA se exclude Mat. marunte si montaj (miniu plumb, fuior, cinepa etc.)=1,0100	buc	1,0000	187,42 141,00	187,42 141,00
9	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 20 mm Contor D. 15 DS-SRP R-160 (clasa C) Qn 1.5-2.5 m#/h (preechipat) se exclude Mat. marunte si montaj (miniu plumb, fuior, cinepa etc.)=1,0100	buc	1,0000	101,37 75,00	101,37 75,00
10	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x2")	buc	1,0000	171,14 60,00	171,14 60,00
11	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40 mm ROBINET SFERA PVC COMPRESIUNE D.40 mm Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc	6,0000	327,56 41,25	1 965,37 247,50

1	2	3	4	5	6	7
12	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x2")	buc	3,0000	171,14 60,00	513,42 180,00
13	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x32")	buc	3,0000	165,93 60,00	497,79 180,00
14	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent RACORD COMPRESIUNE D 50x1" FE	buc	5,0000	165,93 60,00	829,65 300,00
15	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent Racord flexibil cu flanse D.100 PN10/16 WATO Piesa se exclude	buc	12,0000	132,60 60,00	1 591,20 720,00
16	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent RACORD COMPRESIUNE D 32x1" FE	buc	1,0000	171,18 60,00	171,18 60,00
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40 mm ROBINET SFERA PVC COMPRESIUNE D.15 mm Mat. marunte si montaj (gamituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc	2,0000	182,30 41,25	364,61 82,50
18	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40 mm FILTRU d40 Mat. marunte si montaj (gamituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc	1,0000	309,91 41,25	309,91 41,25

1	2	3	4	5	6	7
19	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40-mm Supapa de sens unic PP 25 FV PLAST Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc	1,0000	<u>321,22</u> 41,25	<u>321,22</u> 41,25
20	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40 mm Filtru D25 Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc	1,0000	<u>147,33</u> 41,25	<u>147,33</u> 41,25
21	AcD18C	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de Teava PVC SN4 MS D.160 L=3 m / 4 mm Mat. marunte ( bile-manele etc.)=1,0100	m	76,0000	<u>325,24</u> 30,00	<u>24 718,61</u> 2 280,00
22		Camine apa.		0,0000	<u>0,00</u> 0,00	<u>0,00</u> 0,00
23	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,0070	m3	3,9800	<u>2 879,47</u> 1 040,25	<u>11 460,28</u> 4 140,20
24	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KИИ1-10-1(0,10 m3)Capacul cu rama din fonta tip T*	buc	5,0000	<u>2 760,00</u> 0,00	<u>13 800,00</u> 0,00
25	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	5,0000	<u>833,33</u> 0,00	<u>4 166,65</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
26	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,24 m3)	buc	5,0000	600,00 0,00	3 000,00 0,00
27	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	9,0000	375,00 0,00	3 375,00 0,00
28	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	5,0000	1 000,00 0,00	5 000,00 0,00
29	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,0150	m3	1,2700	2 158,61 723,00	2 741,43 918,21
30	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KИ-15-9a (0,31 m3)	buc	1,0000	1 833,33 0,00	1 833,33 0,00
31	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KИ-15-6 (0,31 m3)	buc	1,0000	1 375,00 0,00	1 375,00 0,00
32	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Capacul cu rama din	buc	1,0000	3 593,33 0,00	3 593,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		fonta* Placi prefabricate pt. camine KИП1-15-1(0,27 m3)				
33	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana.Placi prefabricate pt. camine KИД-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	1 833,33 0,00	1 833,33 0,00
34		Camine canalizare		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
35	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,0070	m3	2,7800	2 879,50 1 040,25	8 005,01 2 891,90
36	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)Capacul cu rama din fonta tip T*	buc	3,0000	2 760,00 0,00	8 280,00 0,00
37	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	3,0000	833,33 0,00	2 499,99 0,00
38	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana.Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,24 m3)	buc	5,0000	600,00 0,00	3 000,00 0,00
39	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	3,0000	1 000,00 0,00	3 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
40	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KIQ-1(0,02 m3)	buc	2,0000	375,00 0,00	750,00 0,00
41	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KI-7-3 (0,14 m3)	buc	5,0000	491,67 0,00	2 458,35 0,00
42	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	270,0000	44,85 7,50	12 109,50 2 025,00
43	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3	0,7500	2 218,35 626,24	1 663,76 469,68
		<i>Total</i>	lei			170 079,86
		<i>CAS</i>	24 %			3 866,82
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			6 573,20
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	2 %			2 629,28
		<i>Total CD</i>				183 149,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			14 651,94
		<i>Total cu CR</i>				197 801,10
		<i>Beneficiu</i>	3 %			5 934,04
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>203 735,14 16 111,77</b>
		<i>Total</i>	lei			223 171,15
		<b>Total № 25 /02-REAC Retele exterioare de apa si canalizare Inklusiv salariu</b>				<b>223 171,15 16 111,77</b>

1	2	3	4	5	6	7	
		Total	lei			223 171,15	
		TVA	20 %			44 634,23	
		<b>Total deviz:</b>					<b>267 805,38</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>					<b>16 111,77</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea zonei de parc str.  
Chisinaului intersecție str.  
P.Ungureanu or. Cricova mun.  
Chisinau pe teren cu nr.  
cadastral 3156106.391**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## **Deviz local de resurse № № 25 /02 REAC Retele exterioare de apa si canalizare**

**Valoarea de deviz 267 805,38 lei**

Intocmit in prețuri curente 05.05.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № № 25 /02:				

### **Manopera :**

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,7750	75,00	433,12
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	30,4000	75,00	2 280,00
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	110,1421	75,00	8 260,67
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	10,8180	75,00	811,35
5.	7212030022700	Sudor	h-om	20,0000	75,00	1 500,00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,8965	75,00	442,24
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,7919	75,00	2 384,39
		<b>Total manopera</b>				<b>16 111,77</b>

### **Materiale:**

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,3429	460,00	157,73
----	---------------	---------------	----	--------	--------	--------



2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,5189	475,00	246,48
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,6694	330,00	550,91
4.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0052	6 600,00	34,32
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,0396	460,00	478,21
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	3,5188	27,60	97,11
7.	2320167317232	Dicloretan	kg	3,0704	63,00	193,44
8.	2414317346207	Stearina	kg	0,0606	240,00	14,55
9.	2462106110467	Codez - 100	kg	1,8422	85,00	156,59
10.	25132066215001	Banda de avertizare	m	324,5400	5,20	1 687,60
11.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0606	162,00	9,81
12.	252121670000016	Teava PVC SN4 MS D.160 L=3 m / 4 mm	m	80,5980	265,55	21 402,80
13.	25212167100011250	Teava D.250/PN10 PE100 SDR17 x 14.8 SM EN 12201-2	m	24,0720	976,15	23 497,88
14.	25212167100011321	Teava D. 32/PN10 PE100 SDR17 x 3.0 SM EN 12201-2	m	1,5045	43,20	64,99
15.	2521216710001155	Teava D. 50/PN10 PE100 SDR17 x 3.0 SM EN 12201-2	m	268,3025	47,55	12 757,78
16.	2521216710001175	Teava D. 75/PN10 PE100 SDR17 x 4.5 SM EN 12201-2	m	7,5225	104,80	788,36
17.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	13,1260	15,25	200,17
18.	252315671381155	Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x2"	buc	1,0100	38,16	38,54
19.	252315671381156	Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x2"	buc	3,0300	38,16	115,62
20.	252315671381157	Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x32"	buc	3,0300	33,00	99,99
21.	252315671381158	Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x32"	buc	5,0500	33,00	166,65
22.	252315671381159	RACORD COMPRESIUNE D 32x1" FE	buc	1,0100	38,20	38,58
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	218,1600	2,87	626,12
24.	26511221004022	Ciment M-400	kg	5,4459	2,87	15,63
25.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-6 (0,24 m3)	buc	10,0000	600,00	6 000,00
26.	26611264330911	Inel de reazem KЦO-1(0,02 m3)	buc	11,0000	375,00	4 125,00
27.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	5,0000	491,67	2 458,35
28.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KЦД-10 (0,18 m3)	buc	8,0000	1 000,00	8 000,00
29.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	8,0000	833,33	6 666,64
30.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	8,0000	1 000,00	8 000,00
31.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KЦД-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	1 833,33	1 833,33
32.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KЦ-15-9a (0,31 m3)	buc	1,0000	1 833,33	1 833,33
33.	266112643315222	Inel prefabricat pt. camine KЦ-15-6 (0,31 m3)	buc	1,0000	1 375,00	1 375,00
34.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	1 833,33	1 833,33
35.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,2565	1 620,00	415,53
36.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	2,7910	1 780,00	4 967,98

37.	2664102101126	Var	kg	0,1418	4,20	0,60
38.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,5371	1 050,00	563,95
39.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2828	120,00	33,94
40.	28741173000001 1	Filtru D25	buc	1,0400	102,00	106,08
41.	28741173000002	ROBINET SFERA PVC COMPRESIUNE D.40 mm	buc	6,2400	275,30	1 717,87
42.	28741173000004	ROBINET SFERA PVC COMPRESIUNE D.15 mm	buc	2,0800	135,63	282,11
43.	28741173000006	FILTRU d40	buc	1,0400	258,33	268,66
44.	28741173000008	Supapa de sens unic PP 25 FV PLAST	buc	1,0400	269,20	279,97
45.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1031	25,00	2,58
46.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	9,0000	1 760,00	15 840,00
47.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	38,3800	10,50	402,99
48.	333	Contor D. 40 DS TRP (clasa C) Qn 10-16 m#/h MADDALENA	buc	1,0000	4 060,00	4 060,00
49.	334	Contor D. 15 DS-SRP R-160 (clasa C) Qn 1.5-2.5 m#/h (preechipat)	buc	1,0000	425,50	425,50
50.	335	Racord flexibil cu flanse D.100 PN10/16 WATO	buc	12,0000	1 226,67	14 720,04
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2197	20,00	4,39
52.	4100116202820	Apa potabila	m3	40,5000	25,00	1 012,50
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>150 669,53</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1875	550,00	103,12
2.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	15,0000	65,00	975,00
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	12,0200	12,00	144,24
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,3000	75,00	22,50
5.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	15,0000	56,00	840,00
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	12,0200	340,00	4 086,80
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	15,1259	480,00	7 260,44
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,6000	420,00	9 072,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>22 504,10</b>

Total	lei	223 171,1 5
TVA	20 %	44 634,23

**Total deviz:**

**267 805,3  
8**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea zonei de parc str.  
Chisinaului intersectie str. P.Ungureanu or.  
Cricova mun. Chisinau pe teren cu nr. cadastral  
3156106.391**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. № 25 /02-REAC Retele exterioare de apa si canalizare</b>				
		<b>1.1. Utilaj</b>				
1		Contor D. 40 DS TRP (clasa C) Qn 10-16 m#/h MADDALENA	buc			4 060,00 0,00
	333	Contor D. 40 DS TRP (clasa C) Qn 10-16 m#/h MADDALENA	buc	1,0000	4 060,00	4 060,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 060,00
2		Contor D. 15 DS-SRP R-160 (clasa C) Qn 1.5-2.5 m#/h (preechipat)	buc			425,50 0,00
	334	Contor D. 15 DS-SRP R-160 (clasa C) Qn 1.5-2.5 m#/h (preechipat)	buc	1,0000	425,50	425,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			425,50
3		Racord flexibil cu flanse D.100 PN10/16 WATO	buc			1 226,67 0,00
	335	Racord flexibil cu flanse D.100 PN10/16 WATO	buc	1,0000	1 226,67	1 226,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 720,04
		<b>1.2. Lucrari de constructie</b>				
4	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Teava D. 50/PN10 PE100 SDR17 x 3.0 SM EN 12201-2	m			71,44 4,05
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	75,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	75,00	1,35
	2521216710001155	Teava D. 50/PN10 PE100 SDR17 x 3.0 SM EN 12201-2	m	1,0030	47,55	47,69
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	5,20	5,62
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	340,00	13,60
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 109,83
5	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Teava D. 32/PN10 PE100 SDR17 x 3.0 SM EN 12201-2	m			67,07 4,05
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	75,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	75,00	1,35
	25212167100011321	Teava D. 32/PN10 PE100 SDR17 x 3.0 SM EN 12201-2	m	1,0030	43,20	43,33
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	5,20	5,61
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	340,00	13,60
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,61
6	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Teava D.250/PN10 PE100 SDR17 x 14.8 SM EN 12201-2	m			1 002,82 4,05
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	75,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	75,00	1,35

1	2	3	4	5	6	7
	25212167100011250	Teava D.250/PN10 PE100 SDR17 x 14.8 SM EN 12201-2	m	1,0030	976,15	979,08
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	5,20	5,62
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	340,00	13,60
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 067,78
7	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Teava D. 75/PN10 PE100 SDR17 x 4.5 SM EN 12201-2	m			128,86 4,05
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	75,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	75,00	1,35
	2521216710001175	Teava D. 75/PN10 PE100 SDR17 x 4.5 SM EN 12201-2	m	1,0030	104,80	105,11
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	5,20	5,62
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	340,00	13,60
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			966,46
8	AcB04C	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 40 mm Contor D. 40 DS TRP (clasa C) Qn 10-16 m <sup>3</sup> /h MADDALENA se exclude Mat. marunte si montaj (miniu plumb, fuior, cinepa etc.)=1,0100	buc			187,42 141,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8800	75,00	141,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1800	120,00	21,82
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0400	162,00	6,54
	2414317346207	Stearina	kg	0,0400	240,00	9,70
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3000	27,60	8,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,42
9	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 20 mm Contor D. 15 DS-SRP R-160 (clasa C) Qn 1.5-2.5 m <sup>3</sup> /h (preechipat) se exclude Mat. marunte si montaj (miniu plumb, fuior, cinepa etc.)=1,0100	buc			101,37 75,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	75,00	75,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1000	120,00	12,12
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0200	162,00	3,27
	2414317346207	Stearina	kg	0,0200	240,00	4,85
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2200	27,60	6,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			101,37
10	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x2")	buc			171,14 60,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	75,00	60,00
	252315671381155	Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x2"	buc	1,0100	38,16	38,54
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	65,00	39,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	56,00	33,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			171,14
11	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40 mm ROBINET SFERA PVC COMPRESIUNE D.40 mm Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc			327,56 41,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	75,00	41,25
	28741173000002	ROBINET SFERA PVC COMPRESIUNE D.40 mm	buc	1,0000	275,30	286,31
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 965,37
12	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune.	buc			171,14

1	2	3	4	5	6	7
		Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x2")				60,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	75,00	60,00
	252315671381156	Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x2"	buc	1,0100	38,16	38,54
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	65,00	39,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	56,00	33,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			513,42
13	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x32"	buc			165,93 60,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	75,00	60,00
	252315671381157	Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x32"	buc	1,0100	33,00	33,33
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	65,00	39,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	56,00	33,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			497,79
14	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent RACORD COMPRESIUNE D 50x1" FE	buc			165,93 60,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	75,00	60,00
	252315671381158	Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 10 - 50x32"	buc	1,0100	33,00	33,33
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	65,00	39,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	56,00	33,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			829,65
15	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent Racord flexibil cu flanse D.100 PN10/16 WATO Piesa se exclude	buc			132,60 60,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	75,00	60,00
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	65,00	39,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	56,00	33,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 591,20
16	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Racord cu apeductul existent RACORD COMPRESIUNE D 32x1" FE	buc			171,18 60,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	75,00	60,00
	252315671381159	RACORD COMPRESIUNE D 32x1" FE	buc	1,0100	38,20	38,58
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	65,00	39,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	56,00	33,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			171,18
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40 mm ROBINET SFERA PVC COMPRESIUNE D.15 mm Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc			182,30 41,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	75,00	41,25
	28741173000004	ROBINET SFERA PVC COMPRESIUNE D.15 mm	buc	1,0000	135,63	141,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			364,61
18	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40 mm FILTRU d40 Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc			309,91 41,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	75,00	41,25

1	2	3	4	5	6	7
	28741173000006	FILTRU d40	buc	1,0000	258,33	268,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			309,91
19	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40- mm Supapa de sens unic PP 25 FV PLAST Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc			321,22 41,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	75,00	41,25
	28741173000008	Supapa de sens unic PP 25 FV PLAST	buc	1,0000	269,20	279,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			321,22
20	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 40 mm Filtru D25 Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc			147,33 41,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	75,00	41,25
	287411730000011	Filtru D25	buc	1,0000	102,00	106,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			147,33
21	AcD18C	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de Teava PVC SN4 MS D.160 L=3 m / 4 mm Mat. marunte ( bile-manele etc.)=1,0100	m			325,24 30,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,4000	75,00	30,00
	252121670000016	Teava PVC SN4 MS D.160 L=3 m / 4 mm	m	1,0500	265,55	281,62
	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	0,1710	15,25	2,63
	2462106110467	Codez - 100	kg	0,0240	85,00	2,06
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0400	63,00	2,55
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	10,50	5,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0390	27,60	1,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 718,61
22		Camine apa.				0,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
23	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,0070	m3			2 879,47 1 040,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	75,00	728,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	75,00	312,00
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 780,00	734,90
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	460,00	60,22
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	1 050,00	81,41
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	330,00	53,17
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,87	2,31
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	480,00	907,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 460,28
24	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KIIII1-10-1(0,10 m3)Capacul cu rama din fonta tip T*	buc			2 760,00 0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 760,00	1 760,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 800,00
25	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine	buc			833,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		KI1-10-9 (0,24 m3)				
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KI1-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	833,33	833,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 166,65
26	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KI1-10-6 (0,24 m3)	buc			600,00 0,00
	266112643300122	Inel prefabricat pt. camine KI1-10-6 (0,24 m3)	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 000,00
27	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KI1O-1(0,02 m3)	buc			375,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KI1O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	375,00	375,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 375,00
28	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KI11-10 (0,18 m3)	buc			1 000,00 0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KI11-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 000,00
29	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,0150	m3			2 158,61 723,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7500	75,00	506,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8900	75,00	216,75
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	1 620,00	327,19
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	460,00	56,03
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	1 050,00	10,66
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2660	460,00	124,20
	2664102101126	Var	kg	0,1100	4,20	0,47
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	25,00	2,03
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	6 600,00	27,02
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8500	480,00	888,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 741,43
30	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KI1-15-9a (0,31 m3)	buc			1 833,33 0,00
	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KI1-15-9a (0,31 m3)	buc	1,0000	1 833,33	1 833,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 833,33
31	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KI1-15-6 (0,31 m3)	buc			1 375,00 0,00
	266112643315222	Inel prefabricat pt. camine KI1-15-6 (0,31 m3)	buc	1,0000	1 375,00	1 375,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 375,00
32	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Capacul cu rama din fonta* Placi prefabricate pt. camine KI111-15-1(0,27 m3)	buc			3 593,33 0,00
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KI111-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	1 833,33	1 833,33
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 760,00	1 760,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 593,33
33	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren	buc			1 833,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		fara apa subterana.Placi prefabricate pt. camine KИД-15 (0,38 m3)				
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KИД-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	1 833,33	1 833,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 833,33
34		Camine canalizare				0,00
						0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
35	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,0070	m3			2 879,50
						1 040,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	75,00	728,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	75,00	312,00
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 780,00	734,92
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	460,00	60,21
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	1 050,00	81,43
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	330,00	53,17
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,87	2,31
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	480,00	907,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 005,01
36	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)Capacul cu rama din fonta tip T*	buc			2 760,00
						0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 760,00	1 760,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 280,00
37	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc			833,33
						0,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	833,33	833,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 499,99
38	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana.Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,24 m3)	buc			600,00
						0,00
	266112643300122	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,24 m3)	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 000,00
39	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc			1 000,00
						0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 000,00
40	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc			375,00
						0,00
	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	375,00	375,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			750,00
41	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,14 m3)	buc			491,67
						0,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	491,67	491,67



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 458,35
42	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			44,85
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1000	75,00	7,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1500	25,00	3,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0800	420,00	33,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 109,50
43	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			2 218,35
	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	75,00	577,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	75,00	48,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,87	834,83
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	330,00	255,29
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	475,00	328,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,85
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	550,00	137,49
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	75,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 663,76

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.